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Ne [paBeup MicTo

ckacoBakybok YkpaiHu cepep toHiopiB (Xapkis)

ckacoaHo V (KponusHuUbKWIA)

CKacoBaHo VI (Kwig)

ckacoBdtmalli HoTupm eTanm

1 IBaHuoBa [(aHHa JoHeubk/Knis

96

| (Mapiynosrb)Py6ixHH)(Xapkid) (Xapkis)

82
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2

Paskesuny Muxainno

KopHiubkuin Banepin

Kobuyk PycnaH

Cractok Makcum

3arpebiH Mukunta

MaTaHueB €Breniin

KBacHikoBa lNoniHa

KwuiB 58

Kwis 54

Kwis -

Pyb6ixHe -

Pyb6ixHe -

KponusHmUbKNi -

XapkiB -

46

40

66

60

62

42

44

40

64

56

52

92

46

2/5



YemnioHaTt YkpaiHu (toHiopu), ce30H 2021/2022

AsTop ®HXY
Yetsep, 01 nunHga 2021, 19:49

10

11

12

13

14

Mununenko Onekcanap Kwis -

Yanoscbkuin AHOpin

MartaHues ApTem

Bonpap IMni6

JlnceHko BioneTTa

Metpos OMutpo

KponvneHUuUbKknin 46

KponusHUbKWi -

XapkiB -

XapkiB -

Pyb6ixHe -

48

28

32

54

34

26

70

32

28
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15

16

17

18

19

20

Mo3srosuin Makcum PybixHe -

MNMaHbkoBeub Ipakni-CepBévina oy MiHeiph2

Llenyinko Aptem XapkiB -

Xapkiscbkuin OnekcaHaXapkis -

Camapcbkuin Jasug — PybixHe -

MraxoBcbkuii dpocnas PybixHe -

44

31

30

31

30
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21 TonoBuHCcbkuiA IMnTpo PybixHe

22 HikitiH Cagenin Xapkis

29

29
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